令和６年６月吉日

釧路短期大学同窓会

会 員 各 位

釧路短期大学同窓会

会長 中 村 知与子

釧路短期大学同窓会総会・懇親会のご案内

謹啓 爽やかな風が心地よい季節となりました。

みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、コロナ禍により延期を余儀なくされておりました同窓会総会・懇親会ですが、

釧路短期大学創立６０周年の節目となる本年、多くの同窓生のご協力により、ようやく

開催の運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

 お知り合いの同窓の方にもぜひお声かけの上ご参加ください。

 皆様にお会いできますことを楽しみにしています。

謹白

記

 総会・懇親会

日 時：令和６年９月21日（土）
受 付 １７：３0 より

総 会 １８：００より

懇親会 １９：００より（90 分程度）

場 所：釧路センチュリーキャッスルホテル

    （釧路市大川町２-５ ＴＥＬ：0154-43-2111）

会 費：懇親会会費 ３，５００円

       うち500 円は寄付金（被災地のこども教育支援）にあてられます

そのほか：お子様連れでもご来場いただけます。安心してご参加ください

出欠をGoogle フォームまたは FAX（別紙）にて8月18 日（日）までに

お知らせください。欠席される方におかれましても委任状の提出をお願い

いたします

https://forms.gle/cHvWbmaHEURWwaRN8

以 上

ご不明な点などございましたら下記までご連絡ください。
同窓会本部連絡窓口：教務・学生課

085-0814 釧路市緑ヶ岡 1 丁目 10 番 42 号
Tel 0154-41-0131（教務･学生課直通：68-5124）
Fax 0154-41-0322
URL http://www.midorigaoka.ac.jp/kushirojc/
Mail kushirojc@midorigaoka.ac.jp